
SÅLD

REF. CBR10297

4 800 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 10 Sovrum till salu i Cadaqués, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Cadaqués »  17488

10
Sovrum  

5
Badrum  

557m²
Planlösning  

774m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Spektakulär 10 sovrum egendom till salu i en fantastisk
strandpromenad i Cadaques på Costa Brava.

Denna historiska strandpromenad sitter med tyst elegans i hörnet av
huvudbyggnaden. Här erbjuds modernistiska Cadaqués storhet samt rymliga, mogna
trädgårdar, som är en riktig bonus i den här centrala delen av staden.

Huset på 3 våningar vetter mot en vacker torg och har en härlig utsikt över stranden,
den spektakulära Costa Brava och båtarna slingrar försiktigt på det glittrande
Medelhavet. Den magnifika byggnaden står ut även bland de pittoreska grannarna
med modernistiska fasad och vackra fönster.

Byggd 1926, har huset lika mycket historisk äkthet och överklagande inuti, med
ursprungliga detaljer, inklusive dörrar, tak, klinkergolv och öppen spis. Ett slående
färgat takfönster översvämmer inredningen med ljus från topp till botten och
balkonger har utsikt över havet och trädgården.

Detta är en unik orörda skiva av 1920-talets Cadaqués arkitektur. Utanför en
imponerande muromgärdad trädgård med sina omfattande täckta uteplatser och
mogna träd skuggade av imponerande träd och grönska ger mångsidiga och avskilda
underhållande utrymmen med ekon av en glamorös period i livet av Cadaqués.

Men det här huset gör också en exceptionell investering för det 21: a århundradet,
och skulle vara ett utsökt familjehem eller ett förtrollande boutiquehotell. För att
tillgodose moderna behov finns ett trädgårdsrum som enkelt kan omvandlas till ett
garage med 3 bilar.

10 sovrum och 5 badrum över 557 m² av boende på en 774m² tomt
Unikt första linjeposition med utsikt över en öppen torg i hjärtat av första linjen
Cadaqués med underbar havsutsikt
Byggd 1926, med många Modernista detaljer inklusive ett takfönster
Stor mogen muromgärdad trädgård
Balkonger med utsikt över havet och trädgårdarna
Förråd med tillgång till gatan kan omvandlas till ett garage med 3 bilar

lucasfox.se/go/cbr10297

Havsutsikt, Trädgård, Terrass, Garagem,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Uppvärmning, Förråd, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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